ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA 013/2014 – TORNANDO SEM EFEITO.

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DA SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
I – TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 094/2013, PUBLICADA NO D.O. Nº 32.691 EM 02/12/2013. REFERENTE AO RECONHECIMENTO DE DIVIDA EM FAVOR DA EMPRESA PRONEFRO -SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA INTERNA E NEFROLOGIA LTDA, NO VALOR DE R$ 376.276,39 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS.
    CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE ANOTE-SE E  PUBLIQUE-SE.  GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, EM MANAUS (AM), 25 DE MARÇO DE 2014.

	DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE